COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

Requerimento n.          , de 2023.
(Sr. Luiz Carlos Busato)

Requer  o  aditamento  ao  REQ
n.126/2023–CVT,  para a inclusão de
convidado na realização de audiência
púbica.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais,
aditamento ao Requerimento (REQ) 126/2023 - CVT, que requer a
realização de audiência pública no âmbito da Comissão de Viação e
Transportes  para  debate  e  escolha  de  data  em  homenagem  aos
colecionadores  e  apreciadores  de  carros  antigos  -  antigomobilista,
para a inclusão do seguinte convidado:

 Everton Duarte Alfonsin  -  Diretor  da Federação
Gaúcha de automobilismo;

JUSTIFICATIVA

Venho por meio deste solicitar o apoio dos nobres pares
para  aditar  Requerimento  (REQ)  126/2023  -  CVT,  que  requer  a
realização de audiência pública no âmbito da Comissão de Viação e
Transportes  para  debate  e  escolha  de  data  em  homenagem  aos
colecionadores  e  apreciadores  de  carros  antigos  -  antigomobilista,
senhor Everton Duarte Alfonsin.

Sala da Comissão,             em de dezembro de 2023.

Luiz Carlos Busato
Deputado Federal

União/RS

*C
D2

30
57

39
67

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Carlos Busato
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230573967600

RE
Q

 n
.1

41
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
3

14
:0

0:
17

.2
73

 -
CV

T